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lyla HvudoA pfívluá u její iU
ševnélý ollíécj byl okouzlující

Krátký máj
I?řQSůéIhi@vsLD seHano Imunní
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lnic ráno z Janovu použijo jří-poje-

na Milán t iothttrdkou
dáhu a doufá ím iU a dvň no-

cí u jcdel) den v ('Jccliácli Tuz

příjemné to arci iicIijI potlou-

kali m lak dlouho vn vlacích l

nadéjc Ž c hlížl ko konci ivýcli

(ílrap hude mu (ítceliou Kcjhor-í- í

vlawtné hode okolnoaí ž v

Vcnlímíiiflíí je dvouhodínná

práví o pul nocí a že la- -

jf i iu nejkrásnéjší vé tolik rvfrl DrJWrJOV)ÍK

zubní lékař
PtAhoval do

Karbach Blk
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neluc utrení moje í vaše tak
zlé Vy mdžci zase zajeti hÍ im
Kívícni a já zichce í Ne í uni-

ím hí nnl(M) jiného muže"
"Jenže je olé spojeno H obtíže

mí'
"Myslíte tím laké mdj nový

sňatek Ach to hc mýlíte nebu-

du sc dětinsky vázali dok ml ne-

poznám dobře povalili toho muže

kterého bych si ehtébi VZÍIÍ A

chyby la li bych opé jest lu roz-

vod který je nejrozuméjším roz-

řešením takových pochybených
kousku Svoboda člověka slojí
nade všemi zákony a já hc nvobo-d- y

nezřeknu V tom je právé ve-

liké kouzlo mocí se bez obav při-

blížili k muži který je nám sym-

patický zažilí m ním uékolk roz

košných chvil vc kterých dvé do-

sud neznámé duše pátrají mohly-l- i

by splynout i a když neznají žc

ne mýlí ucouvnou a jdou bez

hořkostí hledat šténlí jinam Vy
asi jste jiného náhledu než u nás

ve Francii"
"Nikterak milostivá paní plné

n vámi souhlasím Také já jsem ne

neženíl z obavy žc bych mohl

závazky jichž plnění bylo

by mí nesmírné oblížno a jež
bych nemohl tak lehce odloučili

jak je lomu ve Francií možno A

proto raději snáším tvrdost živo-

ta člověka osamělého než bych sc

tlH 7f ne MMH' proiivnoil rwj

vviížjlél lni SVOU dvouměsíční c- -

chvěl ne rozkoš) a v prvých
dnech IiHmI krajinnou h'im-'Í- í

Mcrá se kolem něho mibala IVo-j- e

bez dalších zastávek celou

až do Neapole kde teprve se

několik dní zdržel Potom však

afinní í zde ne nelili u zachtělo

ne mu moře h ♦ Afriky
kumž hlavní toužil a mířil A zut-

o- zvedlo ne jeho nitro nadšením

a' jeho duše byla jako ojj'iiA
vitím lim co ne kolem něho delo

li co nc mu jevilo
Alf za měsíc byl t J"ko j

nvt labužník který od svého bo

haté zásobeného stolu nevstává a

leiléílií přestávku Ve svém holdo-

vání Hvlil chybil ze SC Ilékd! II- -

) Spon na deset dní neusadil H

ncéksl s iokraěováním své cesty

už ne troetni jeho nervy osvěží h

V!
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h rOHMMU'! lieenilll nmiiu

jlio ceHlovuní ťhvuUifi

linul He kit lielu Jen iiejvziie-iiejii- í

jmrnálnohlí a nejrozkoňujfil
iiialehnoKli lovelly j'Hfé

niil-elinou-

jeho myxl a koiieěně i to

iíeMtllo

Jt Šentý týden chýlil ne ku konci

J'Yklyž liotazil na zpáteční cent 6 lo

ff' vflafHÍIie Začínalo teple jaro
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Mél žhavé éerné oéí které však

ncJudílv lázYi Cosi divériA

teplého hc lích dívalo Jak by

přitahovaly vým Jeskciu Její
vncf í iohy malé u bohatý Mf

přikryl byl roztomile Hlušícím klo

boukem Kabátek od imidíckébo

kostýmu éla přes ruku přebo
zen a v ruce držela knihu Kraj
ková blůza která prozrazovala
krásné poprsí doplňovala jejf ne

nápadný ale cletfanliií úbor Za

vazadel žádných nemelu leč slu

nečník který položila do HÍté ro
vésívší také kabátek postavila h!

proti Oustavovi Knihu odložila

na okamžik na nedadlo u oběma

rukama přiblížila hc k Ijčchu aby

urovnala vlasy povolily li mad

pří jejím nastupování
l'ří té příležitostí netkal Hc je-j- í

pohled s jeho zrakem ve kte-

rém hc zračil némý obdiv Letmo

se pousmála a Kvaékovi zdál hc

její úsměv neobyčejné sladký —

l'ž hc nemrzel že byl ze své siesty

vyrušen a třeba že na chvílí očí

jinam odvrátil přece pociťoval
blahé zadost učinění že na jeho
blízku sedí bytost lak vábná a

vzrušující iJlouho nedovedl však

odolat i touze aby sc na ni opétiS

podíval a pomalu zase hlavu obru-

čel Ona doMiid naň patřila a ny-

ní se bez zakrývání usmívala

"Vyrušila jsem pána z klidu

že" ozvala hc pojednou melodi-

ckým hbiMcm a přátelsky naň

své očí

"Nikterak ujišťují vás žc je
mi vaše společnost velice milá"

tvrdil ualantě "Nudil jsem hc

"Jsem po vděčna že vám ne-

bude moje společnost na obtíž a

přiznávám hc žc jsem také vaší

společností povdéčná Kupé pro

dámy je plné a samotné dámě v

kupé seděli není nikterak v noci

příjemno Jedete asi do Nizzy ne-

bo do Monte Carla"

"Jsem rád milostivá --- "

"Jsem provdána třeba žc je-

du od rozvodu" doplňovala vi-

douc žc neví má li jí oslovili pa-

ní nebo slečno Pronesla svá slo-

va bez jakýchkoliv rozpaku a tlu-

stá voví bylo její vysvětlení velmi

příjemné Nebyl nepřítelem ga-

lantních dobrodružství ku ktc
rým se hodí vždy provdaná a k

tomu ještě rozvedená paní mno-

hem lépe licž slečna

"Děkuji za laskavé poučení"
pravil bodře "Chtěl jsem pouze

dále až do Jasdělili že jedu - -

nova a žc cílem mé cesty je mu)
domov '

"A nemýlím li se jedete rád"
"rhodia jste milostivá paní ---

velmi rád Jsem už šest lydíni

na efstách a velmi mne to znudi

li Toužím po klidu který na

jdu doma '

" Bezpochyby také se vám

po vaší paní" pravila s

roztomilým úsměvem

"Pohlížel či bohudíky jsem

dosud svoboden" sděloval 1'ozja

řeně

"( (pravdu ' To je zajímavé u

přiznávám se vám jste první

svobodný mu se kterým se se-

tkávám a jenž si stťská po do-

mově Pyl jste daleko?"

"Jezdil jsem po severním po-

břeží Afriky a po Španělsku Ne-

dostatek pohodlí a přílišné množ

siví dojmu vyčerpalo mé a lak

mé unavilo Že jsem se zřekl po

žilku viděli Uivieru a prchám

diiiiiú"
"Nvui vám roumliii ZaiiU

jsem také lakové přesyceni a m

ehlieelil Muj míli h I Vt sok t lil

Úředníkem v Puiížl kdežto já

Jsem hU VťlikoVH S počátku
mé PiíU opojila lile polom eililu

jsem se lunt tolik lušlaslná i'
Jsem liemohU déle litllt ttdleli
Hvlil to laké jedliil 1 hhtvuieb pi

i

čtu proč jsme se s mulem toi ii

Ptitllt Jsi in SI ttbt se dill pie
lolil na u iuk lomu se všuk wpí
lul A ťhlěltl ll jsem nudil íilhlMl

Il liit ilětoii dltttdlil lu b ítbuv

tKM šíUii ik Ntt kolice Ire

hit Je t t juuik V hol li t mul m i

mbt J nt konec stému litpii ttii

inhi itotttuli iu T'tf p"t m

tollot i louhu ttlu ěitsem II V'

lul iíinu ispiiHitU podle te

ilmli Touiíiu im tom přivě lk
jrtku V t po telt! douiotě"
"MlMttáut e U e tt luiďt

lějtkť ltdlt tlonu budu ItloWti

ktnliii Útíklt il btídii st plili bvth

m dd ttVÍ úv k naprav HI" pro
liwlil iiHmiiť

ťbe U lim (jíl le WU Ukt

ji lihnuli íť' ptdvd kckft

idui piutu4dHi " U- - msUt 1'

wižéří iiiiimÍ přcHtii(OVat Nchýtl
loho pohodlné hy hc opřel do kou-

ta a dřímal až do Janova Nu

což délat váeehno hc koneénA pře-

koná a až po prvé zac imedne do

dvé úliilné vílly odproHÍ jí v du-

chu žc z id tuk překotné prchal
Palmy a žhavé barvy jihu jmou

hÍ-c- e

kránné ule jeho zahrada

krajinná krána okolí není tak jří-IÍ-

vícdd aby mu m poMkytla do-

ni i tiché radoMti

Noéní rychlík byl npořc obna-

žen a Vratidla v Kvaček dontal

zvlánlní kupé ve kterém hc mohl

pohodlné položit) Zavazadla Mu

napřed a jen malý tlumok h

potřebami tvořil jedi-

ný předmét jeho pééc Dříví než

vlak vyjel koupil mí vcéerníky v

MiícmíIíí vydávané a mezi (ím co

vlak huéel a dunél Hmérem k Tou-lon- u

lhoMtcjné prohlížel Hloupcc

lÍHtfi Nic nebylo zvláštního J'o-litic-

nit nace byla právé tak á

a Irpéla vleklou nedfjvřrou

jako kdž odjíždél domova Nf-koli-
k

oznámení Mchcvražd ncpfjHO-bil- o

žádným vzruííujícím dojmem

a zprávy které a jaké OMobnoHti

v poMledním éiiHe odjely něho při-

jely na Itivicťu teprve ho nezají-

maly
Mezí ostatními zprávami které

jeho zrak bczmyHlenkovité Hledo

valy maličko ho zaujala zpráva

iiiidepHimá : SeiiHační krádež Ja-

kém americké millioiiáíce byla V

Monte Carlu ukradena skřínka

ve které hc nalézaly její draho-

cenné Hpcrky Nebylo jich mno-

ho ale za to byly ncmnínié ceny

protože to byly vemneš brilianty
ohromné ceny Asi deset kousků

šperk í"i bylo počínaje od malé je-

hlici1 s jedním briliantem v ccné

pěti Nct franků až ke kolicru

který byl cenéu osmdesáti tisíc

fhrmiá cena ukradených skvostu

byla majitelkou ceněna na tři sta

tisíc A jak noviny psaly krádež

nedotýkala se tak bolestné maji-

telky jako správy lázní jež
dbá aby boháči kteří na

Kivieru jezdí cítili sc zde na do-

hro bezpeču vmí a aby se pod do

jmem této bezpečnosti tím ochot

něji oddávali kouzlu hazardních

her Na dopadení lupiče byla vc- -

lle zákonité odměny nálezu vy

psána cena péti tisíc franku ktc
rou správa kasina monackelio

se vyplatili
Kvaček když přečetl tuto zpra-i- l

jaksi škodolibé se usmál Ho

ne tak proč s sebou vozí tako- -

vé lohatstvl které urazili cimvc

oči mezinárodních liipičíl Jemu

tam jisté nic neukradnou protože

se tam nezastaví a kdyby se za-

stavil ponechá II sebe liejnutnčj- -

! sumu peněz a ostatní uloží u

editelc hotelu Tak je to liejbez- -

peenějst a tak také je mono vy

varovali s ÚkoKleiii které JI

nuk kai celou náladu

Zívl si z hluboká sáhl na le-

vou stranu prsou kde měl na ko

šili přišitou kapsu ve které u

choval třetinu hotových peněz

Tam se mu zloděj nedostane leč

by mzícal kabát i vestu a tu by

pícce hc jeho vědomi sc nemo

Idu stáli Muic tedy klidně dři

mul i u nestarali se o to co mu

budoucí hodiny přinesou

Ještě llel pil jel k ToilloUli

rul podillliovull Vl"U šel velmi

klidně a jeho péru iMichveovuli

prudké otřesy V Toulonu nit

chvíli nabhl k itémii lueli uádru

i Někteří cestující vystupovuli

a jmi vtupovU 1'oťoitival i

kilmi dt il jelm kupé pitšli asi

dut páni ale minuli jelm odděli-

li! Ztťtrtite ii-d- sám eoi mu Im

de liejpi ijeuinčjši
Ale pliě kd4 VlU s' ět

Vill lili blili M UM ke l lnutttl #4

HlIuiUÍ lU lt I ijemMl e ti dvťfi

objfVtbl ptmlrtVU IAum jel ivědt
tě diitiotr lotkiiukU u poiont 'd

tnuttutiě imIiIi kut! dtllkit

rilttlě pili luliv ll peftlithi)

4 lliltVInV U' Vť l'hu [4
Ilittiě e ptiHtl lul VliiJ'Ujl'i
Měl v tmlu itril ru

iid nU' kdtl spítlrtl mi itmiA

Vtji pdin' kttV! Ikil t j
kil Mt jlU' tip'kitj Ol lul iMpllti--

Tt í 1 bt i j lm o!t ě

iti btU uikt'4iini ibum Je

j{ niUďvi rklU petM

15 a Douglas ullco f
lín pokoj 206

Robovi iníatnost n dru-

hé podiu
nad Jtyan Jewtlrj Co

Tul v úřadovně r Doo- -

Knn 5077

Tři residence 910 Wllll-ar- a

ul Douglaj 6019

lá žc jeho hlava byla naplněnu
závratí šténlí Když konečné use-

dli do vlaku a vlak vyjel ven ze

stanice sama mu připomenula
svůj slib n nabídla své rozkošné

karmíiiové rty JJyl by nejraději
ji uchvátil do náruče a přitiskl
své rty ne na okamžik ale na ho-

dinu ale dovedla se mu tihnoutf

a přísné poutala jeho vášnivé roz-

ohnění dopřávajíc mu jen občas

letmých políbení Konečně naří-

kajíc nu únavu položila sc do ro-

hu a on ji střežil jako nejdražší
poklad aby nebyla rušena

Když sc blížili k Janovu vyžá-

dala si knihu kterou mu svěřila

naposledy sc dala políbit a potom
mu slíbila žc ho v hotelu vyhle-

dá jakmile si své záležitosti urov-

ná Ncvzpírnla sc žc s ním bu-

de konali krátkou cestu proho-

divši poloostýcha vé polouiiiíiiěně
žc je nyní svobodná a žc chce uži-

li života dokud ji těší
Místo odjezdu z Janova usadil

se Kvaček v hotelu a čekal Trnul

touhou brzo li přijde krasavici'

jež ho okouzlila a představoval st

závratné blaho které zažije
Po čtyřech dnech zoufalého če-

kání byl mu do hotelu dodán ma-

lý balíček Když ho rozdělal tu

spatřil jehlici s briliantem Nu

jehlici byl nabodnut lístek na
němž bylo drobným písmem na-

psáno Malá vzpomínku a odmí-

tni za prokázanou službu na cestě

z Toulonu do Janova A pod je-

hlicí byl výstřižek z novin který'
zněl

"Krádež v Monte ('arlu jest již

vysvětlena ale vinníci bohužel

nadobro unikli Jsou to manželé

Napoleon a Marie Uoceiiiherlovi

Hocembcrt ukradl skříňku s kle-

noty a odevzdal jí své ženě jež jo
mladá kráska a svým elegant nim

zjeveni dovede pátrající oko

Ta uprchla s klenoty do
Toulonu ale odtamtud vrátila se

v průvodu neznámého pána který
asi se dal jí oklamat i a považoval

ji za slušnou dámu zpět přes
Ven-timiirl-

ii

do Janova kde jejich
stopy nadobro zmizely 1'řady
maji za to žc unikli odtud někam

do Kvvcar nebo do 'Anglii'"
Kvačkovi vypadl lístek z ruky

Před jeho očima objevila se u

krasavice u na okamžik

hrůza jím zatetelila Ale pot um

podívav sc na jehlici vzpomněl si

na zprávu o krádeži kde bylo nu-psáu- o

že se ztratila jehlice Ná

hlý strach ho zachvátil líyehlť
složil své věci a iiejbližšim vla-

kem odjížděl domů A když za no-

ci jel vlak pustinou vyletěla z

jehlice
Potom teprve si oddechl ale

kdyl sc jfiunyslil jejl ohru4 se mi)

ukúul a on s puvzdeehein vzpo-
mínal na sladká políbeni která

dosud eitll lut svteh Iteeh

Sloupu Mlfrícky
USÍ HSi'Onl théléi

H O B T I N PO
i I Jti h 14 M UwM

V tk„ luxu H t '

i'ii i i i i n i i i i i
í

m

Tci fiwf ni

sc o jiřízen uchází Mudctc vc Ven-limítfl-
ií

mým průvodcem a zahra-

jeme si na cestující novomanžele

První úloha kterou vám přidě-

lím je uschování této knihy —

Vsuňte jí laskavé do své náprsní

kapsy"
Kdyby mu byla poručila aby s

knihou vyskočil oknem z jedoucí
ho rychlíku byl hy lo také udě-

lal

"l)cjlc na ní pozor" nakazova-

la mu se svůdným úsměvem "je
to velmi drahocenná kniha která

pro mne chová mnoho krásných
vzpomínek Nyní bude mí lim mi-

lejší jelikož byla také vc styku s

vámi"
Nemohl sc přemoci u chopiv sc

její ruky pokryl jí vřelými polib-

ky Ponechala mu ji okamžik

potom však slabě stisknuvši jeho
ruku odtáhla svou nazpět u po-

hodlné se posadila
"Kkoda že nejste hVancoiiz"

řekla s malým povzdechem
"Stanu sc jím poroučítc-lí- "

nabízel se ohnivé
"Ach to není to vaše názory

se nedají předělali a počasc by-

ste zatoužil po své vlasti Ale roz-

hodně jste vy Klované nám Kran-coiizů-

bližší než Němci Pojede-
te z Janova přímo domů'"
"Zdržím se tam tak dlouho

jak dlouho tam budete vy"
rod i vn la se nan dlouze a po-

tom sklopivši oči významné se

pousmála
"Nu uvidíme" povídala jako

pro sebe "Ach už vlak vjíždí
do stanice mušímu vystoupit k

nešťastné celní prohlídce Zdejší

pohraniční úřady jsou velmi šosá-ck- é

Proto žc tudy projíždějí
mnozí velcí páni na zapřenou tý-

rají a podezřívají ostatní obecen-

stvo Máte pas'"
"Ovšem" pravil a vyňal z ná-

prsní kapsy svůj cestovní pas
"To je dobře Já žádného

nemám a bude-l- i nejhůř tu

leknu žc jsem vaše snoubenka"
A rozpustile se zasmála — Vlak

právé zastavil a ona ehopivši se

svého kabátku a slunečníku vza-

la také svazeěek vc kterém měl

hůl a deštník "Musíme jeden
druhého podporovali" pravila
přátelsky "Váš tlumok je téžš!

než moje drobnůstky"
Vyšli teti ze vlaku a přiblížili

se k celní místnosti Několik kal

a celníku stalo před sá

lem k němuž se hrnul protni cc

slujících Kdvž Svaěck sestoupil
za svou společnici na perron a

vsunula stou ruku pod jeho
i áuiě

Slastné blaho rozlilo se jeho tě-

lem a odtažné přitiskl její ruku
ke svému tělu Jeho nadšeni bybt
lak upřímné a Irtalé žc ještě při

míjení eeluikii neměl pro nic jiné
ho suit ulil

M V sále odstranila stou luku
on otevřel llitutok It Zit okamžik

ubírali se zase zavěšeni k reslait
ritet dmi vyhlédla mtilv stoleček
1 Svuéik uld dvě hodiny kleté

mu i hbitý iiťvymui IUU luk

sladce luk Stllitliě tlňvěr
lui n pil l'Ut přece litk lubťlili

iiiiiiiiiiiii'iiiiii'n

vydal v nebezpečenství trpkého
zklamání

"Pochybují však žc vedete tak

trpký život a jste necitelný k dá-

mám" Maličko hlavu ku předu
naklonila a jaksi důvěrné přá-

telsky sc naň podívala
"Nu abych byl upřímný zažil

jsem laké své milostné románky''
povídal vesele dodav si odvahy
"Není ani jinak možno" při-

kývla "Kdo není flegmatik ne-

může zavírali očí před půvabem
ať je to muž čí žena A jsou lo

právě ucjsladší chvíle které pro-

žijeme v lakovém blouznivém

Já jedu do Janova kde

ne několik dní zdržím a potom
až urovnám své peněžní záležito

sti vrátím sc do 1'Yancie Není

vyloučeno že se vydá ni na cestu

po Kvropé ale to vše jsou proza-

tím sny Vaše vlast! jest krásná

n ráda bych sc tam také podíva
la jenže se obávám žc neznalost

i i ti
reci lunte nu na prcKiiKii

"Kdybyste si ráéíla zvolili nič

za pruvoiícc nyt nyen svrcnovano

šťasten" pravil nadšené

"A já bych byla za to vděčná

Ale v tom případu bych musila

znát i vaší adresu'
"Zde jest moje visit ka Připíši

na ni pouze svůj byt u kterouko-

liv chvíli mi napíšete abych na- -

stoupil povinnost jako váš prů
vodce dostavím se"
" 1 inlccrc diky! istc velnu

a velmi roztomilý (iustiiv
Svaěck" slabikovala z visitky

Poučil ji jak se jeho jméno

vyslovuje a ona opakujíc to ně-

kolikráte rozkošné se smála a je-

vila velikou radost nad tím žo

I onen dovedla to slovo vyslovili
Zastrčila visit ku do peněženky

a rozpovídala se jako pravá
1'Vnn-eoiisk- a

se vším temperamentem
a duchapřítomností Vlak uháněl

tunely a po pobřeží mořském

minul Cannes Nizzu Monte Carlo

a celý řetěz oněch nádherných
míst jež se jako věnec usadily na

mořské polil ei
Kvaček byl každým okamžikem

tiec okouzlen Viděl že nezná-

má s ním koketuje ale činila to

l ik roztomile a oct l travé že ne-

zavdala Žádné příčiny aby sc

icohl k id šetrně pnblížiti A on

iiui neměl v úmyslu se k ní nějak
I lllbě pilhliltl jeli po polibcích
toltžll po jejím objetí a po klát-leh- l

štěstí kdtht mohl ruku v

nice s llí stlát lil několik hodili

pel iiil'ui du Jilliot il

"Isle jaksi lieltoMii" plrtttlrt
kdtl I tehlík blltáet I i poslední
stanice k Veulimitflu "Kuud jste
Mě! dííuuill l'io mne liemusitc

iitupottitl o tc pohodli "

"Jsem iHivtisuí proto ic vidím

tik rozkošné lit a nemohu je in
líbali" odpittěd'l dodat l ol
v alt t

Tloibn iť ia4ibi jako by tt

alottlt litá U ploji titl stou lic
i tiosl In ho se fisiti i! I Kiiťludl

'
pio ilnihc

"Jle pubi hojn a loltpěli
Vt i b' M OH 1c Jstt' ht I Idk

upiiniliť Nejutu íttkU hotéll
loíHniluui (jb1 t sl% loěl ti# t!
pib i'tlU Í Jobiiot V upouiíoku y

imim titm K lid' iu- - ttl

lotiou ai pojbtuc Viilmiílu
li JuloVU Yiptvl e HillsiU po

kojll ttliduiH Hkp1 lliik klel ý

yi 1# nu j i " 'i ' '

iiéjAÍ než na lodi J'žné proňel

ulicemi ti najednou doMtavila m

leiikcc Nic ncdlml 'v ho oéeka--

uejkráhiiéjhí pruh zem'' Hi vl-

eču nic nedhal že tam právc v

(to dohř příroda liýří barvami n

květy Pryč odtud pryč z celého

toho překotného ruchu ze vmÍ tc

MiicHice prepodiviiých lidí 1'ojcdc

přímo domu leé hy anad cchIoii

nevyvolil ní nékteré alpnké zákou-

tí kde hy v úplném klidu a M-

amute nalezl zauč duševní rovno

váhu

Jakmile hc odhodlal k překot-

nému návratu nemcňkal Hvuj

provéstí Uychle zaplatil

evuj účet v hotelu a prostudovav

jízdní řád rozhodl hc že odjede
večerním rychlíkem Pojede přen

Ventimíjílii do Janova kamž Hti- -

Módní svět
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